b. Spis rzeczonych przedmiotów przejrzyć można u Zawadowców stacyi: w Warszawie, Skierniewicach, Łowiczu, Piotrkowie, Częstochowie i Granicy; po odbiór zaś przy udowodnieniu własności, zgłaszać się należy do Zawadowcy stacyi Głównej w Warszawie. Rzeczy nieodebrane do dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1853/4 Warszawskiemu Towarzystwu Dobroczyńności oddane zostaną.—Dyrektor, Jenerał Major, *Auvreggio* 2.—Naczelnik Kancellaryi, Radca Honorowy, *Kulikowski*.

— Dziś o godz. 6ej wieczorem odbędzie się posiedzenie centralne Warsz. Tow. Dobr.

— Jutro dnia 30 b. m. i r.